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LAQUA Superprestige 2024 - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 23 - 24/11/2024

1 - Superprestige - Speedocup - Zaterdag 23/11 - Voormiddag 23/11/2024 - 8:30

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
23/11/2024 - 8:30 Startlijst

Serie 1 van 7, 8:30 Serie 2 van 7, 8:34

1 KENTAFI Dina STZ/21177/08 NT 1 DE BOCK Marie HZA/21085/09 2:37.16
2 D'HOKER Lotte STZ/21179/11 3:33.47 2 DE LAET Eline HZA/21101/12 2:35.45
3 LE GUILLOU Giulia SCR/012991/10 2:44.20 3 DURY Elisabeth CNSW/012928/10 2:30.08
4 TECHEUR Shelsy STZ/21070/07 2:40.95 4 MAES Julie TRUST/21192/12 2:28.96
5 AELEN Lin STZ/21126/10 2:42.66 5 MASAITE Milda SCWR/21073/13 2:29.27
6 VANDERBEKEN Shaïna STZ/21160/11 3:33.12 6 MERTENS-GOOSSENS M. SCR/010174/10 2:31.97
7 BEKKERS Margaux SCWR/21078/13 NT 7 DE CAT Do KAZS/21134/10 2:36.19
8 8 ABOUABDERRAHMANE Inès ENW/011360/12 2:38.74

Serie 3 van 7, 8:37 Serie 4 van 7, 8:40

1 NJELEZEK Tahia AQUABLA/012576/112:27.49 1 ZIPPER Evy CNSW/010567/09 2:21.61
2 KINT Ruhne ALZV/21119/09 2:25.13 2 BRUGMAN Serena KAZS/21088/08 2:20.02
3 BOULOGNE Hannah AQUABLA/010480/082:23.29 3 ALAYED Mashael Meshari CNSW/014223/06 2:19.61
4 PAIROUX Eloise PERRON/008998/082:22.95 4 MANISE Naëlle AQUABLA/012575/122:18.86
5 WIJCKMANS Lene HZA/21054/09 2:23.03 5 BOHMER Janne ZCT/21108/10 2:19.10
6 VAN CAUWENBERGE Catho ROSC/21278/10 2:24.82 6 DEPONDT-VELTER Nette ROSC/21239/09 2:19.76
7 GYPEN Kaat KAZS/21208/09 2:26.63 7 DEPONDT-VELTER Tille ROSC/21212/09 2:21.16
8 WOUTERS Stien KAZS/21210/10 2:27.83 8 STEVENS Eléonore AQUABLA/010534/092:21.91

Serie 5 van 7, 8:43 Serie 6 van 7, 8:46

1 RESMINI Giulia SCR/012992/10 2:18.56 1 DEPAEPE Elize ROSC/21236/11 2:16.03
2 LENAERTS Hailey TRUST/21083/09 2:17.64 2 DEWEERD Anaëlle ROSC/21107/06 2:15.33
3 SCHOLLAERT Jolijn ROSC/21114/07 2:17.01 3 DANHIEUX Liena ZORO/21125/08 2:14.58
4 VAN HOOF Floor LAQUA/21254/08 2:16.29 4 DESMET Lieze TZT/21077/10 2:14.22
5 PAVEL Anna LAQUA/21525/07 2:16.40 5 VELDHUIS Victoria ZCT/21096/09 2:14.48
6 PUT Amélie KAZS/21128/07 2:17.28 6 VASILESCU Ioana CNSW/008183/07 2:15.13
7 DECONYNCK Sterre TRUST/21166/09 2:18.25 7 DE BAERDEMAEKER Paulien LAQUA/21299/08 2:15.53
8 JENKINS Emma CNSW/008181/09 2:18.71 8 AKILYAN Leila CNSW/008884/05 2:16.26

Serie 7 van 7, 8:49

1 VAN BELLE Amber LAQUA/21487/04 2:12.43
2 GRAHAM Jil LAQUA/21654/06 2:09.43
3 RAVELINGIEN Lana 2:05.06
4 VANDERLINDEN Siri LAQUA/21540/09 1:58.08
5 VAN SPEYBROECK Bo ZORO/21124/04 2:04.80
6 GRIES Laure CNSW/008568/04 2:08.81
7 LAMMENS Louise TZT/21069/08 2:09.61
8 WÉGRIA Elena ENW/010143/11 2:12.71

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
23/11/2024 - 8:52 Startlijst

Serie 1 van 7, 8:52 Serie 2 van 7, 8:56

1 1 VANOLANDE Matthieu STZ/11071/06 2:34.24
2 MERGEAY Noah TRUST/11078/08 NT 2 TASSENOY Tom AQUABLA/078840/132:28.31
3 HEBB Quinten ROSC/11358/05 NT 3 DE HAES Tibo STZ/11112/10 2:26.00
4 DOBBELEIRE Niels STZ/11167/13 3:19.00 4 VAN NOOTEN Vic LAQUA/11454/10 2:24.30
5 DESMET Finn STZ/11173/13 NT 5 AERTS Mads SCWR/11056/11 2:24.50
6 VERNIMMEN Nicholas LAQUA/11480/12 NT 6 VANOLANDE Vincent STZ/11079/08 2:26.74
7 ROBIJN Lucas TRUST/11090/08 NT 7 GYPEN Thomas KAZS/11209/10 2:30.39
8 8 ASSCHERICKX Sebastiaan KAZS/11185/11 2:40.71
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LAQUA Superprestige 2024 - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 23 - 24/11/2024

Programmanr. 2, Heren, 200m vrije slag

Serie 3 van 7, 8:59 Serie 4 van 7, 9:02

1 DETOMBE Gaspard AQUABLA/012582/122:23.88 1 VANDEKERCKHOVE Jerome TZT/11115/10 2:13.45
2 SLAETS Cédric ZCT/11091/09 2:22.29 2 JAENEN Per ENW/009872/11 2:12.90
3 WILLEM Arthur KAZS/11114/09 2:16.43 3 MASAITIS Mantas SCWR/11082/10 2:09.51
4 MAES Yoran TRUST/11156/08 2:15.69 4 VAN GRUNDERBEECK Bas ZCT/11110/09 2:09.37
5 DECLERCK Simon TZT/11088/09 2:15.77 5 GENIN Alexandre SCR/014424/09 2:09.45
6 MANJON-GARCIA Aitor AQUABLA/012578/092:16.92 6 FRANÇOIS Tijs TZT/11063/08 2:11.90
7 SPIRITUS Simon TRUST/11165/10 2:23.61 7 VANDOOREN Art LAQUA/11345/08 2:13.21
8 BOEHM Lennart CNSW/011656/10 2:23.99 8 KHEDIMALLAH Rayan ENW/008987/10 2:13.68

Serie 5 van 7, 9:05 Serie 6 van 7, 9:08

1 ROOVERS Lucas KAZS/11085/09 2:08.63 1 DUFOND Nathan ENLN/007561/08 2:02.41
2 FRANÇOIS Wout TZT/11047/07 2:07.74 2 LISSENS Tuur LAQUA/11393/10 2:00.31
3 PELGRIMS Lowie ZCT/11073/08 2:07.62 3 DESMET Leendert TZT/31033/06 1:59.16
4 MORIAU Pierrick CNSW/008173/07 2:05.01 4 PINGITORE Ilario ENLN/012952/05 1:56.45
5 BERLAMONT Daan LAQUA/11535/10 2:07.33 5 VAN GENECHTEN Sander LAQUA/11460/03 1:57.31
6 VAN DER BORGHT Floris ZCT/11072/08 2:07.64 6 CLAEYS Arthur STA/11056/02 1:59.63
7 HOUSEN Korneel TZT/11091/09 2:08.43 7 CABO Esteban ENLN/007585/07 2:01.31
8 PIRLET Wout TZT/11082/08 2:09.24 8 GEENS Dré ZCT/11117/09 2:03.91

Serie 7 van 7, 9:10

1 BUTTARELLI Claudio SCR/014592/09 1:54.81
2 CLAERHOUT Bas TZT/11127/08 1:53.03
3 LAVIOLETTE Simon SCR/009141/08 1:52.68
4 SPADEA Tommaso LAQUA/11260/08 1:49.89
5 WAERNIERS Bere TZT/11117/08 1:50.72
6 DANHIEUX Tibe ZORO/11127/06 1:52.79
7 MULKENS Bavo TRUST/11155/04 1:54.55
8 DE SWERDT Niels TRUST/11061/07 1:56.29

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
23/11/2024 - 9:13 Startlijst Voorronde

Serie 1 van 9, 9:13 Serie 2 van 9, 9:16

1 GAYTANT Mirthe ZORO/21204/08 NT 1 MENNILLI Nina TAN/011242/13 1:50.35
2 CARIGLIA Valéria TAN/013201/12 1:57.40 2 BUCHET Alice AQUABLA/013561/131:47.98
3 VAN CAUWENBERGE Lio ROSC/21340/13 1:51.68 3 DEKEYSER Norah ROSC/21342/13 1:45.87
4 GERARD Carys KAZS/21124/11 1:51.21 4 CLAESEN Sarah TRUST/21224/13 1:42.96
5 LEGRAS Elysa AQUABLA/012585/111:51.41 5 DE GEEST Manon AQUABLA/013339/121:43.27
6 MUNIZ Jaël TAN/013554/12 1:52.29 6 VAN NECK Lise KAZS/21164/11 1:46.22
7 BEYLEMANS Lorien KAZS/21190/13 2:14.08 7 DE WULF Alexine STA/21076/12 1:49.55
8 SEYMUS Helena HZA/21130/13 NT 8 VERVLOET Lin ZCT/21155/12 1:50.77

Serie 3 van 9, 9:18 Serie 4 van 9, 9:20

1 FAES Elyne HZA/21091/12 1:42.46 1 PISCAER Stanse ZCT/21152/12 1:35.39
2 HALL Sofia Siobhan SCR/013988/10 1:40.16 2 RAFIOU Morayo TAN/011295/13 1:34.56
3 PIESSENS Marie ZCT/21164/13 1:39.37 3 VAN DOORNE Lore STA/21066/11 1:33.39
4 MEURRENS Lina KAZS/21154/12 1:37.94 4 DECUMAN Janina STA/21069/10 1:32.98
5 CAFFAREY Audrey AQUABLA/079387/121:38.33 5 DE MULDER Chloë STA/21049/10 1:33.18
6 DE VOCHT Linne ZCT/21144/12 1:40.07 6 NJELEZEK Tahia AQUABLA/012576/111:33.40
7 DE WEERDT Renée ZCT/21141/12 1:42.14 7 SILVERANS Mila KAZS/21116/11 1:34.84
8 DECALUWÉ Elouise ZCT/21159/13 1:42.94 8 RUTSAERT Emily STA/21067/12 1:37.39

Serie 5 van 9, 9:23 Serie 6 van 9, 9:25

1 HARDACRE Juliette AQUABLA/088923/111:32.04 1 MERTENS-GOOSSENS M. SCR/010174/10 1:28.28
2 LE GUILLOU Giulia SCR/012991/10 1:30.84 2 DEPLOIGE Felien TRUST/21213/13 1:27.48
3 MANISE Naëlle AQUABLA/012575/121:30.38 3 SOARES ALMEIDA Lisa LAQUA/21488/12 1:26.82
4 TEIRLINCK Louise LAQUA/21392/10 1:29.63 4 MARC Sarah SCR/013889/12 1:25.45
5 STEVENS Eléonore AQUABLA/010534/091:29.70 5 CREMER Jenny TAN/010866/12 1:25.51
6 BOULOGNE Hannah AQUABLA/010480/081:30.39 6 LASCARACHE Alexandra SCR/014423/07 1:27.42
7 LETEHEUX Lucie TAN/011411/10 1:32.03 7 RESMINI Giulia SCR/012992/10 1:28.25
8 TASSENOY Apolline AQUABLA/065991/111:32.92 8 VAN SINTEJAN Manon SCWR/21058/12 1:28.87
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LAQUA Superprestige 2024 - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 23 - 24/11/2024

Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag, Voorronde

Serie 7 van 9, 9:27 Serie 8 van 9, 9:29

1 MERTENS-GOOSSENS Milena SCR/009143/07 1:23.44 1 DECALUWÉ Helena ZCT/21130/11 1:23.13
2 VERELST Laura ZCT/21114/10 1:20.54 2 GANSEMANS Kessy SCWR/21074/10 1:18.96
3 SCHOEFS Elise LAQUA/21439/98 1:15.65 3 BUDNAK Carolina SCWR/21042/08 1:15.57
4 GEEROMS Anke 1:09.57 4 DELCOMMUNE Zinke 1:09.30
5 COLINET Manon CNSW/012926/07 1:12.95 5 CAES Oone ZCT/21055/07 1:12.36
6 VACHAUDEZ Ella ENLN/008863/09 1:18.55 6 VANHAUWAERT Lotte 1:18.35
7 ROSKIN Lotte TRUST/21038/02 1:21.67 7 VERVLOESSEM Siska KAZS/21200/08 1:20.89
8 GAYTANT Sterre ZORO/21203/11 1:25.01 8 UYTTERHOEVEN Fiebe ZCT/21143/12 1:24.76

Serie 9 van 9, 9:31

1 DEPONDT-VELTER Tille ROSC/21212/09 1:22.79
2 UYTTERHOEVEN Flo ZCT/21107/10 1:18.92
3 BOON Birte LAQUA/21230/07 1:14.55
4 VANOTTERDIJK Roos 1:08.22
5 VERDONCK Fleur 1:09.88
6 COLINET Charlotte CNSW/012927/07 1:16.97
7 DESMET Fien TZT/21062/08 1:20.72
8 JUNGBLUTH Elise ROSC/21328/09 1:23.51

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
23/11/2024 - 9:33 Startlijst Voorronde

Serie 1 van 8, 9:33 Serie 2 van 8, 9:35

1 1 VAN DE STEENE Roel STA/11060/13 1:45.98
2 2 DE SMET Kobe STA/11061/13 1:45.35
3 BUTTARELLI Paolo SCR/013883/13 1:56.72 3 DERAEMAECKER Mathias LAQUA/11547/12 1:44.08
4 LENDERS Pablo KAZS/11157/13 1:46.81 4 PIETERS Kobe HZA/11093/12 1:42.54
5 VANDEVIJVERE Lars ROSC/11354/13 1:50.49 5 VANDENWEGHE Dries ZCT/11165/13 1:43.27
6 6 VERHEYEN Stephen ZCT/11139/11 1:44.89
7 7 SPROCKEELS Liam AQUABLA/012579/131:45.60
8 8 ROCKELÉ Lowie ZCT/11157/12 1:46.46

Serie 3 van 8, 9:38 Serie 4 van 8, 9:40

1 ROOMAN Alexis LAQUA/11538/13 1:40.32 1 RUTSAERT Alexander STA/11051/10 1:34.57
2 SCHEPENS Toor ZCT/11149/12 1:39.39 2 DIERICK Oscar LAQUA/11495/11 1:33.46
3 VRANCKX Boudewijn LAQUA/11449/11 1:38.42 3 VOET Lars KAZS/11153/12 1:32.75
4 TASSENOY Tom AQUABLA/078840/131:36.33 4 VANDERLINDEN Roald LAQUA/11441/11 1:29.45
5 ANSLOT Sacha SCWR/11069/13 1:38.35 5 BUCHET Romain AQUABLA/078842/111:32.37
6 DETOMBE Gaspard AQUABLA/012582/121:39.00 6 KHALED DELLA RIVA Théo AQUABLA/012580/111:33.28
7 ROOMAN Hugues LAQUA/11463/11 1:39.97 7 SPADEA Mattia LAQUA/11461/11 1:34.09
8 DETRY BEKAERT Nathan TAN/013555/13 1:40.77 8 MERTENS Lander ZCT/11156/12 1:35.51

Serie 5 van 8, 9:42 Serie 6 van 8, 9:44

1 RATIU Matheo ZCT/11146/12 1:29.16 1 ZOUHRI Amir LAQUA/11477/10 1:22.29
2 MEREMANS Mathys LAQUA/11407/10 1:27.47 2 CROMBEL Jean PERRON/007412/061:14.72
3 LI Yuze LAQUA/11405/10 1:25.41 3 PAUWELS Sander TRUST/11058/07 1:07.66
4 MANJON-GARCIA Aitor AQUABLA/012578/091:23.28 4 BAETEN Lukas LAQUA/11292/07 1:02.12
5 D'HOOGE Liam STA/11032/08 1:24.37 5 VANDERHULST Midas TRUST/11010/01 1:03.66
6 VERMAUT Mathias SCR/014595/13 1:26.14 6 MACLEAR Gareth ZORO/11202/05 1:08.42
7 STUMM Charles LAQUA/11399/10 1:28.30 7 WOUTERS Hannes KAZS/11077/08 1:18.85
8 AOUATTAH Walid SCWR/11076/11 1:29.20 8 VERBRUGGEN Mats KAZS/11101/11 1:22.87

Serie 7 van 8, 9:46 Serie 8 van 8, 9:48

1 CHAU Duarte ENW/010138/11 1:21.31 1 BOBEV Boyan LAQUA/11400/10 1:19.16
2 ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 1:10.39 2 EVERSONAS Jonas CNSW/011059/10 1:09.31
3 DECOSSAUX Valentin TRUST/31227/95 1:06.53 3 VERMAUT Arthur LAQUA/11595/06 1:06.30
4 DE SCHRYVER Noah 1:00.16 4 GRONDEL Charles 59.10
5 DEPREZ Lukas TRUST/11059/06 1:02.94 5 HEBB Xander ROSC/11277/03 1:02.84
6 CHRISTIAENS Stijn TZT/11060/06 1:08.35 6 GARRAUX Aloïs PERRON/012900/031:07.70
7 SLOOTMAEKERS Matteo LAQUA/11387/10 1:17.58 7 VETS Siebe KAZS/11065/08 1:16.27
8 VAN CRAEYNEST Bas ROSC/11271/12 1:22.63 8 ARIJS Kyan HZA/11083/09 1:22.41
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LAQUA Superprestige 2024 - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 23 - 24/11/2024

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
23/11/2024 - 9:50 Startlijst Voorronde

Serie 1 van 10, 9:50 Serie 2 van 10, 9:52

1 1 MOONS Elene LAQUA/21648/13 NT
2 2 SEYMUS Helena HZA/21130/13 NT
3 HOSTYN Charlotte ZORO/21191/11 NT 3 LEGRAS Elysa AQUABLA/012585/1148.34
4 BOBEVA Dara LAQUA/21643/13 NT 4 BERKEIN Alessia STA/21077/12 47.71
5 BOON Birte LAQUA/21230/07 NT 5 KENTAFI Dina STZ/21177/08 47.75
6 6 STERCKX Nomi TRUST/21183/10 NT
7 7 VANHEULE Léa LAQUA/21623/13 NT
8 8

Serie 3 van 10, 9:53 Serie 4 van 10, 9:55

1 MEURRENS Lina KAZS/21154/12 47.60 1 DEKEYSER Norah ROSC/21342/13 41.73
2 VAN NECK Lise KAZS/21164/11 45.63 2 BUYLE Geike STA/21078/13 40.26
3 AELEN Lin STZ/21126/10 44.24 3 LASCARACHE Alexandra SCR/014423/07 39.38
4 DESCHEEMAECKER Camille ZORO/21165/09 42.19 4 VAN DOORNE Lore STA/21066/11 38.23
5 DECUMAN Janina STA/21069/10 42.22 5 DE CAT Do KAZS/21134/10 38.90
6 DE WULF Alexine STA/21076/12 44.75 6 DE LAET Eline HZA/21101/12 39.89
7 VANDERBEKEN Shaïna STZ/21160/11 47.30 7 MAES Julie TRUST/21192/12 41.27
8 D'HOKER Lotte STZ/21179/11 47.67 8 GINKELS Febe LAQUA/21494/12 41.91

Serie 5 van 10, 9:56 Serie 6 van 10, 9:58

1 LINSKENS Elloise TZT/21098/11 38.10 1 VAN CAUWENBERGE Catho ROSC/21278/10 36.09
2 MEULEMEESTER Nore TZT/21101/11 37.82 2 BUYLE Laure STA/21064/11 35.76
3 LONCKE Jutta STA/21068/13 37.49 3 DARRAS Nina TZT/21097/11 35.64
4 TASSENOY Apolline AQUABLA/065991/1136.70 4 BOULOGNE Hannah AQUABLA/010480/0835.52
5 WYNANTS Hanne TRUST/21204/13 36.82 5 SCHOLLAERT Jolijn ROSC/21114/07 35.57
6 TECHEUR Shelsy STZ/21070/07 37.54 6 PUT Amélie KAZS/21128/07 35.68
7 DEPLOIGE Lore TRUST/21214/10 37.95 7 RUTSAERT Emily STA/21067/12 35.89
8 DE BOCK Marie HZA/21085/09 38.18 8 DE GRAVE Lize STA/21048/09 36.17

Serie 7 van 10, 9:59 Serie 8 van 10, 10:01

1 DE SMUL Pauline STA/21042/09 35.38 1 VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/05 33.88
2 BRUGMAN Serena KAZS/21088/08 34.67 2 DEPAEPE Elize ROSC/21236/11 33.05
3 VERVLOESSEM Siska KAZS/21200/08 34.35 3 DANHIEUX Liena ZORO/21125/08 31.59
4 VAN HOOF Floor LAQUA/21254/08 34.21 4 DUREZ Laure ENLN/005491/06 28.67
5 VANDERVELPEN Merel TRUST/21082/08 34.28 5 MARTELEUR Yelke ZCT/21034/06 31.07
6 STEVENS Eléonore AQUABLA/010534/0934.57 6 DEVILLÉ Hélene PERRON/007419/08 32.18
7 DE MULDER Chloë STA/21049/10 34.81 7 VASILESCU Ioana CNSW/008183/07 33.37
8 JUNGBLUTH Elise ROSC/21328/09 35.42 8 LAMMENS Mary TZT/21095/11 34.12

Serie 9 van 10, 10:02 Serie 10 van 10, 10:04

1 VAN LOOY Anke HZA/21029/06 33.82 1 GYPEN Kaat KAZS/21208/09 33.59
2 DERENNE Luna CNSW/012922/02 32.79 2 WÉGRIA Elena ENW/010143/11 32.22
3 VAN BELLE Amber LAQUA/21487/04 31.17 3 WOLF BAYOT Alix ENLN/006301/07 31.12
4 VERDONCK Fleur 28.48 4 VANOTTERDIJK Roos 26.61
5 GRIES Laure CNSW/008568/04 30.52 5 BEHAEGHEL Janne ZCT/21083/07 30.49
6 VEDERNIKOVA Marina SCWR/21044/08 31.80 6 RAVELINGIEN Lana 31.75
7 DE BRUYCKER Chloë TZT/21096/11 33.28 7 JENKINS Emma CNSW/008181/09 33.07
8 DEWYN Chloé KAZS/21165/07 34.11 8 VLAMIJNCK Lore STA/21024/09 34.00

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
23/11/2024 - 10:05 Startlijst Voorronde

Serie 1 van 7, 10:05 Serie 2 van 7, 10:06

1 1 DOBBELEIRE Niels STZ/11167/13 48.39
2 DUMON Ilan LAQUA/11452/11 NT 2 WILLIQUET Niels SCWR/11073/11 46.06
3 STERCKX Lino TRUST/11194/12 NT 3 VERBEEK Matts HZA/11098/12 43.02
4 DECLERCK Simon TZT/11088/09 NT 4 VANDEVIJVERE Lars ROSC/11354/13 42.55
5 DEVOS Mathis ROSC/11318/12 NT 5 LEMMENS Luca TRUST/11208/13 42.70
6 VERNIMMEN Nicholas LAQUA/11480/12 NT 6 PIETERS Kobe HZA/11093/12 43.07
7 VAN DE STEENE Roel STA/11060/13 NT 7 VOGELS Oscar ZORO/11182/13 46.15
8 8 DESMET Finn STZ/11173/13 50.20
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LAQUA Superprestige 2024 - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 23 - 24/11/2024

Programmanr. 6, Heren, 50m rugslag, Voorronde

Serie 3 van 7, 10:08 Serie 4 van 7, 10:10

1 DERAEMAECKER Mathias LAQUA/11547/12 41.14 1 RUTSAERT Alexander STA/11051/10 36.28
2 DE HAES Tibo STZ/11112/10 39.46 2 WALDMAN Jonathan CNSW/014219/10 34.04
3 VANOLANDE Matthieu STZ/11071/06 38.53 3 VAN SINTEJAN Romain SCWR/11052/10 33.75
4 MAES Yoran TRUST/11156/08 36.76 4 ROBIJN Lucas TRUST/11090/08 33.41
5 VAN CRAEYNEST Bas ROSC/11271/12 36.80 5 FRANÇOIS Tijs TZT/11063/08 33.59
6 DE SMET Kobe STA/11061/13 38.81 6 GENIN Alexandre SCR/014424/09 33.79
7 STUMM Charles LAQUA/11399/10 39.74 7 DEGRANDE Vic STA/11065/11 35.91
8 LENDERS Pablo KAZS/11157/13 42.42 8 DE BRUYNE Briek STA/11063/11 36.59

Serie 5 van 7, 10:11 Serie 6 van 7, 10:12

1 ROOVERS Lucas KAZS/11085/09 32.23 1 MERGEAY Noah TRUST/11078/08 31.78
2 LASCARACHE Christian SCR/014422/10 31.25 2 STERCKX Daan TRUST/11077/08 30.75
3 PARLEVLIET Zeno STA/11027/08 29.83 3 MATTHEUS Ibe TRUST/11045/05 29.56
4 CATRY Arne ZCT/11047/06 27.31 4 LAVDANITI Zhulian Xhoi 27.01
5 MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 29.44 5 CLAEYS Arthur STA/11056/02 28.69
6 DECALUWÉ Georges ZCT/11097/09 30.36 6 PAUWELS Sander TRUST/11058/07 30.21
7 D'HOOGE Liam STA/11032/08 31.57 7 TRIANGLE Lars ZORO/11117/09 31.48
8 VANOLANDE Vincent STZ/11079/08 33.26 8 SPIRITUS Simon TRUST/11165/10 32.84

Serie 7 van 7, 10:14

1 MEREMANS Mathys LAQUA/11407/10 31.77
2 VANDYCKE Lucas ROSC/11122/07 30.54
3 CIOMMO Alessander TRUST/11084/08 29.49
4 FRANCKX Stan 24.28
5 DE SWERDT Mathias TRUST/11081/08 27.99
6 SFAR Mehdi CNSW/013108/08 29.83
7 PEERSMAN Niel ALZV/11078/07 31.31
8 VAN BENEDEN Vigo KAZS/11105/07 32.42

Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/11/2024 - 10:15 Startlijst Voorronde

Serie 1 van 9, 10:15 Serie 2 van 9, 10:17

1 1 CAFFAREY Audrey AQUABLA/079387/12 NT
2 BUYLE Laure STA/21064/11 NT 2 VAN CAUWENBERGE Lio ROSC/21340/13 1:47.63
3 DE GRAVE Lize STA/21048/09 NT 3 MENNILLI Nina TAN/011242/13 1:46.21
4 BUCHET Alice AQUABLA/013561/13 NT 4 LETEHEUX Lucie TAN/011411/10 1:38.49
5 LENAERTS Hailey TRUST/21083/09 NT 5 SOARES ALMEIDA Lisa LAQUA/21488/12 1:38.82
6 WYNANTS Hanne TRUST/21204/13 NT 6 LEMBRECHTS Lara HZA/21102/13 1:46.72
7 7 REMANS Rosalie TRUST/21206/13 NT
8 8 PAVEL Anna LAQUA/21525/07 NT

Serie 3 van 9, 10:20 Serie 4 van 9, 10:22

1 TASSENOY Apolline AQUABLA/065991/111:33.66 1 SILVERANS Mila KAZS/21116/11 1:27.57
2 BOXHO Valentine ZORO/21168/11 1:32.68 2 LE GUILLOU Giulia SCR/012991/10 1:26.97
3 DE GEEST Manon AQUABLA/013339/121:31.90 3 FAES Elyne HZA/21091/12 1:24.41
4 NJELEZEK Tahia AQUABLA/012576/111:28.30 4 DE SMUL Pauline STA/21042/09 1:21.80
5 GENOT Alix ENW/011948/13 1:31.33 5 HARDACRE Juliette AQUABLA/088923/111:22.98
6 GERARD Carys KAZS/21124/11 1:31.98 6 WOUTERS Stien KAZS/21210/10 1:26.25
7 HALL Sofia Siobhan SCR/013988/10 1:33.00 7 RAFIOU Morayo TAN/011295/13 1:27.02
8 LEGRAS Elysa AQUABLA/012585/111:38.31 8 DEPLOIGE Lore TRUST/21214/10 1:28.06

Serie 5 van 9, 10:24 Serie 6 van 9, 10:26

1 GINKELS Febe LAQUA/21494/12 1:20.68 1 DESMET Fien TZT/21062/08 1:16.31
2 BOULOGNE Hannah AQUABLA/010480/081:20.02 2 MEULEMEESTER Nore TZT/21101/11 1:15.53
3 DEPONDT-VELTER Nette ROSC/21239/09 1:18.63 3 BOHMER Janne ZCT/21108/10 1:15.34
4 VLAMIJNCK Lore STA/21024/09 1:16.50 4 ADELMANN Clara Cenxi LAQUA/21382/10 1:14.85
5 DARRAS Nina TZT/21097/11 1:17.89 5 STEVENS Eléonore AQUABLA/010534/091:15.16
6 DURY Elisabeth CNSW/012928/10 1:19.77 6 MARC Sarah SCR/013889/12 1:15.47
7 KINT Ruhne ALZV/21119/09 1:20.18 7 LOUCKX Célie SCWR/21053/10 1:16.10
8 BOXHO Alice ZORO/21167/09 1:20.90 8 CREMER Jenny TAN/010866/12 1:16.35
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LAQUA Superprestige 2024 - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 23 - 24/11/2024

Programmanr. 7, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 7 van 9, 10:28 Serie 8 van 9, 10:30

1 PAIROUX Eloise PERRON/008998/081:12.86 1 DE CORTE Alix ZORO/21157/09 1:12.85
2 COLINET Charlotte CNSW/012927/07 1:10.73 2 DEWEERD Anaëlle ROSC/21107/06 1:10.23
3 XENOU Virginia CNSW/011249/09 1:06.77 3 LAMMENS Louise TZT/21069/08 1:06.39
4 RINCHON Rachel ENLN/012798/08 1:01.52 4 LAQUINTANA Sonia 395178 57.69
5 GEEROMS Anke 1:05.53 5 DE BRUYCKER Chloë TZT/21096/11 1:05.39
6 MEYER Thyrvi KAZS/21181/09 1:08.57 6 COLINET Manon CNSW/012926/07 1:08.23
7 LINSKENS Elloise TZT/21098/11 1:12.08 7 THIJS Maaike ZCT/21132/10 1:12.06
8 ZIPPER Evy CNSW/010567/09 1:14.45 8 ALAYED Mashael Meshari CNSW/014223/06 1:13.76

Serie 9 van 9, 10:31

1 MANISE Naëlle AQUABLA/012575/121:12.28
2 DESMET Lieze TZT/21077/10 1:10.02
3 LAMMENS Mary TZT/21095/11 1:05.77
4 VANOTTERDIJK Roos 57.25
5 DELCOMMUNE Zinke 1:01.97
6 GRAHAM Jil LAQUA/21654/06 1:07.73
7 VAN LOOY Anke HZA/21029/06 1:10.86
8 RESMINI Giulia SCR/012992/10 1:13.35

Programmanr. 8 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/11/2024 - 10:33 Startlijst Voorronde

Serie 1 van 9, 10:33 Serie 2 van 9, 10:35

1 1 KHALED DELLA RIVA Théo AQUABLA/012580/111:34.93
2 CLAERHOUT Bas TZT/11127/08 NT 2 VOET Lars KAZS/11153/12 1:29.91
3 NAUDÉ Daniël LAQUA/11574/13 NT 3 LAPEIRRE Tieben LAQUA/11497/11 1:26.66
4 FEYAERTS Jeroen TRUST/11210/13 NT 4 DEGRANDE Vic STA/11065/11 1:26.53
5 DERAEMAECKER Lander LAQUA/11619/13 NT 5 ROOMAN Alexis LAQUA/11538/13 1:26.59
6 LEMMENS Luca TRUST/11208/13 NT 6 VERBRUGGEN Mats KAZS/11101/11 1:26.83
7 7 DE BRUYNE Briek STA/11063/11 1:34.06
8 8 SPROCKEELS Liam AQUABLA/012579/131:35.69

Serie 3 van 9, 10:38 Serie 4 van 9, 10:40

1 DETOMBE Gaspard AQUABLA/012582/121:26.01 1 ZOUHRI Amir LAQUA/11477/10 1:20.94
2 ASSCHERICKX Sebastiaan KAZS/11185/11 1:25.30 2 TASSENOY Tom AQUABLA/078840/131:19.40
3 DIERICK Oscar LAQUA/11495/11 1:21.63 3 SPADEA Mattia LAQUA/11461/11 1:17.94
4 ROOMAN Hugues LAQUA/11463/11 1:21.33 4 PARLEVLIET Zeno STA/11027/08 1:17.11
5 DE HAES Tibo STZ/11112/10 1:21.56 5 WILLEM Arthur KAZS/11114/09 1:17.55
6 VERNIMMEN Nicholas LAQUA/11480/12 1:24.31 6 MANJON-GARCIA Aitor AQUABLA/012578/091:19.08
7 SLOOTMAEKERS Matteo LAQUA/11387/10 1:25.53 7 GYPEN Thomas KAZS/11209/10 1:19.56
8 BUCHET Romain AQUABLA/078842/111:26.24 8 VANDERLINDEN Roald LAQUA/11441/11 1:20.95

Serie 5 van 9, 10:41 Serie 6 van 9, 10:43

1 ARIJS Kyan HZA/11083/09 1:14.50 1 LASCARACHE Christian SCR/014422/10 1:09.60
2 DEVOS Mathis ROSC/11318/12 1:13.61 2 VETS Siebe KAZS/11065/08 1:08.63
3 VANDEKERCKHOVE Jerome TZT/11115/10 1:12.19 3 EUGENE Felix ZORO/11114/07 1:07.43
4 BERLAMONT Daan LAQUA/11535/10 1:10.09 4 VANDYCKE Lucas ROSC/11122/07 1:06.08
5 VERMAUT Mathias SCR/014595/13 1:11.01 5 GENIN Alexandre SCR/014424/09 1:07.01
6 SLAETS Cédric ZCT/11091/09 1:12.78 6 COUNARD Matéo ENW/008983/10 1:07.63
7 VANOLANDE Vincent STZ/11079/08 1:14.28 7 RAES Dries KAZS/11182/07 1:08.87
8 VAN NOOTEN Vic LAQUA/11454/10 1:15.15 8 BOBEV Boyan LAQUA/11400/10 1:09.90

Serie 7 van 9, 10:45 Serie 8 van 9, 10:47

1 DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 1:04.32 1 VAN DER BORGHT Floris ZCT/11072/08 1:04.22
2 DEVOS Rhune ROSC/11319/09 1:01.95 2 HEBB Quinten ROSC/11358/05 1:01.95
3 PINGITORE Ilario ENLN/012952/05 58.02 3 VERMAUT Arthur LAQUA/11595/06 57.05
4 GRONDEL Charles 55.32 4 WAERNIERS Bere TZT/11117/08 55.14
5 GEUENS Lars LAQUA/11498/03 56.60 5 DE SWERDT Niels TRUST/11061/07 56.44
6 BUTTARELLI Claudio SCR/014592/09 1:00.04 6 DUFOND Nathan ENLN/007561/08 59.96
7 LISSENS Tuur LAQUA/11393/10 1:02.17 7 FRANÇOIS Wout TZT/11047/07 1:02.17
8 EVERSONAS Jonas CNSW/011059/10 1:05.51 8 PIRLET Wout TZT/11082/08 1:04.99
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LAQUA Superprestige 2024 - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 23 - 24/11/2024

Programmanr. 8, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 9 van 9, 10:48

1 DANHIEUX Tibe ZORO/11127/06 1:02.29
2 BAETEN Lukas LAQUA/11292/07 1:00.68
3 FRANCKX Stan 56.78
4 TODESCO Luca 26402 53.70
5 HEBB Xander ROSC/11277/03 56.02
6 VANDERHULST Midas TRUST/11010/01 59.38
7 VAN SINTEJAN Romain SCWR/11052/10 1:01.97
8 PELGRIMS Lowie ZCT/11073/08 1:04.52

10:50 Pauze

Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
23/11/2024 - 10:55 Startlijst Voorronde

Serie 1 van 15, 10:55 Serie 2 van 15, 10:57

1 1 STERCKX Nomi TRUST/21183/10 NT
2 2 PISCAER Stanse ZCT/21152/12 NT
3 HOSTYN Charlotte ZORO/21191/11 NT 3 DEWYN Chloé KAZS/21165/07 NT
4 SILVERANS Mila KAZS/21116/11 NT 4 BOBEVA Dara LAQUA/21643/13 45.54
5 GINKELS Febe LAQUA/21494/12 NT 5 BEYLEMANS Lorien KAZS/21190/13 52.06
6 6 SEYMUS Helena HZA/21130/13 NT
7 7 SCHOEFS Elise LAQUA/21439/98 NT
8 8 GAYTANT Mirthe ZORO/21204/08 NT

Serie 3 van 15, 10:58 Serie 4 van 15, 10:59

1 D'HOKER Lotte STZ/21179/11 42.30 1 VAN CAUWENBERGE Lio ROSC/21340/13 37.69
2 MUNIZ Jaël TAN/013554/12 41.86 2 CARIGLIA Valéria TAN/013201/12 37.52
3 MEURRENS Lina KAZS/21154/12 38.89 3 DE WULF Alexine STA/21076/12 37.11
4 CLAESEN Sarah TRUST/21224/13 38.45 4 PIESSENS Marie ZCT/21164/13 35.70
5 VANDERBEKEN Shaïna STZ/21160/11 38.85 5 KENTAFI Dina STZ/21177/08 36.50
6 VANHEULE Léa LAQUA/21623/13 39.84 6 DEKEYSER Norah ROSC/21342/13 37.19
7 BUCHET Alice AQUABLA/013561/1342.26 7 VAN NECK Lise KAZS/21164/11 37.60
8 MOONS Elene LAQUA/21648/13 42.53 8 LEGRAS Elysa AQUABLA/012585/1138.19

Serie 5 van 15, 11:00 Serie 6 van 15, 11:02

1 BUYLE Geike STA/21078/13 35.47 1 GERARD Carys KAZS/21124/11 33.87
2 AELEN Lin STZ/21126/10 34.89 2 DEPLOIGE Lore TRUST/21214/10 33.51
3 FAES Elyne HZA/21091/12 34.22 3 LE GUILLOU Giulia SCR/012991/10 33.33
4 CAFFAREY Audrey AQUABLA/079387/1234.16 4 BERKEIN Alessia STA/21077/12 32.91
5 DECALUWÉ Elouise ZCT/21159/13 34.19 5 DE CAT Do KAZS/21134/10 33.30
6 REMANS Rosalie TRUST/21206/13 34.78 6 DESCHEEMAECKER Camille ZORO/21165/09 33.35
7 DE GEEST Manon AQUABLA/013339/1235.05 7 BEKKERS Margaux SCWR/21078/13 33.84
8 VERVLOET Lin ZCT/21155/12 35.66 8 DE BOCK Marie HZA/21085/09 34.00

Serie 7 van 15, 11:03 Serie 8 van 15, 11:04

1 DE WEERDT Renée ZCT/21141/12 32.80 1 TECHEUR Shelsy STZ/21070/07 32.09
2 DE VOCHT Linne ZCT/21144/12 32.79 2 UYTTERHOEVEN Flo ZCT/21107/10 31.74
3 DEPLOIGE Felien TRUST/21213/13 32.47 3 TOUQUET Eline SCWR/21061/12 31.67
4 MAES Julie TRUST/21192/12 32.27 4 VAN DOORNE Lore STA/21066/11 31.44
5 MERTENS-GOOSSENS M. SCR/010174/10 32.28 5 BOXHO Valentine ZORO/21168/11 31.54
6 WOUTERS Stien KAZS/21210/10 32.75 6 UYTTERHOEVEN Fiebe ZCT/21143/12 31.73
7 VERELST Laura ZCT/21114/10 32.79 7 MERTENS-GOOSSENS Milena SCR/009143/07 32.00
8 DECUMAN Janina STA/21069/10 32.90 8 HALL Sofia Siobhan SCR/013988/10 32.18
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LAQUA Superprestige 2024 - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 23 - 24/11/2024

Programmanr. 9, Dames, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 9 van 15, 11:05 Serie 10 van 15, 11:06

1 LASCARACHE Alexandra SCR/014423/07 31.33 1 NJELEZEK Tahia AQUABLA/012576/1130.43
2 DECALUWÉ Helena ZCT/21130/11 31.12 2 DECONYNCK Sterre TRUST/21166/09 30.28
3 DE SMUL Pauline STA/21042/09 30.75 3 THIJS Maaike ZCT/21132/10 30.12
4 BUYLE Laure STA/21064/11 30.66 4 DE MULDER Chloë STA/21049/10 29.94
5 DEPONDT-VELTER Nette ROSC/21239/09 30.69 5 GYPEN Kaat KAZS/21208/09 30.04
6 DARRAS Nina TZT/21097/11 30.81 6 VANDERVELPEN Merel TRUST/21082/08 30.24
7 MEULEMEESTER Nore TZT/21101/11 31.15 7 RUTSAERT Emily STA/21067/12 30.34
8 LONCKE Jutta STA/21068/13 31.44 8 BOXHO Alice ZORO/21167/09 30.56

Serie 11 van 15, 11:07 Serie 12 van 15, 11:08

1 DESMET Fien TZT/21062/08 29.75 1 VAN HOOF Floor LAQUA/21254/08 29.26
2 TOUQUET Laura SCWR/21038/09 29.69 2 VERVLOESSEM Siska KAZS/21200/08 29.21
3 VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/05 29.48 3 VELDHUIS Victoria ZCT/21096/09 29.02
4 DE BAERDEMAEKER Paulien LAQUA/21299/08 29.47 4 DEWEERD Anaëlle ROSC/21107/06 29.00
5 LAMMENS Louise TZT/21069/08 29.47 5 SCHOLLAERT Jolijn ROSC/21114/07 29.02
6 JUNGBLUTH Elise ROSC/21328/09 29.48 6 DE GRAVE Lize STA/21048/09 29.21
7 LINSKENS Elloise TZT/21098/11 29.72 7 DE CORTE Alix ZORO/21157/09 29.22
8 DEPONDT-VELTER Tille ROSC/21212/09 29.79 8 COLINET Charlotte CNSW/012927/07 29.34

Serie 13 van 15, 11:09 Serie 14 van 15, 11:10

1 ADELMANN Clara Cenxi LAQUA/21382/10 28.88 1 DESMET Lieze TZT/21077/10 28.86
2 BRUGMAN Serena KAZS/21088/08 28.15 2 CAES Oone ZCT/21055/07 28.08
3 VAN BELLE Amber LAQUA/21487/04 27.14 3 GEEROMS Anke 27.07
4 VANHAUWAERT Lotte 25.53 4 VANOTTERDIJK Roos 24.77
5 RAVELINGIEN Lana 26.21 5 VERDONCK Fleur 26.14
6 BEHAEGHEL Janne ZCT/21083/07 28.01 6 VEDERNIKOVA Marina SCWR/21044/08 27.92
7 DE BRUYCKER Chloë TZT/21096/11 28.64 7 GAYTANT Sterre ZORO/21203/11 28.17
8 MEYER Thyrvi KAZS/21181/09 29.00 8 VLAMIJNCK Lore STA/21024/09 28.92

Serie 15 van 15, 11:12

1 LAMMENS Mary TZT/21095/11 28.64
2 MARTELEUR Yelke ZCT/21034/06 28.06
3 WOLF BAYOT Alix ENLN/006301/07 26.78
4 LAQUINTANA Sonia 395178 24.77
5 DUREZ Laure ENLN/005491/06 26.00
6 DANHIEUX Liena ZORO/21125/08 27.79
7 ROSKIN Lotte TRUST/21038/02 28.16
8 ZIPPER Evy CNSW/010567/09 28.89

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
23/11/2024 - 11:13 Startlijst Voorronde

Serie 1 van 15, 11:13 Serie 2 van 15, 11:14

1 1 DUMON Ilan LAQUA/11452/11 NT
2 2 BUTTARELLI Paolo SCR/013883/13 40.49
3 DEVOS Mathis ROSC/11318/12 NT 3 DETRY BEKAERT Nathan TAN/013555/13 39.23
4 LENDERS Pablo KAZS/11157/13 NT 4 ANSLOT Sacha SCWR/11069/13 38.02
5 VERNIMMEN Nicholas LAQUA/11480/12 NT 5 DOBBELEIRE Niels STZ/11167/13 38.85
6 6 DERAEMAECKER Lander LAQUA/11619/13 40.03
7 7 DESMET Finn STZ/11173/13 40.95
8 8 STERCKX Lino TRUST/11194/12 NT

Serie 3 van 15, 11:15 Serie 4 van 15, 11:16

1 VAN DE STEENE Roel STA/11060/13 37.01 1 GYPEN Thomas KAZS/11209/10 34.43
2 SPROCKEELS Liam AQUABLA/012579/1335.98 2 ROOMAN Alexis LAQUA/11538/13 34.26
3 MERTENS Lander ZCT/11156/12 35.38 3 DERAEMAECKER Mathias LAQUA/11547/12 33.83
4 VANDEVIJVERE Lars ROSC/11354/13 35.10 4 TRIANGLE Lars ZORO/11117/09 33.68
5 AOUATTAH Walid SCWR/11076/11 35.11 5 NAUDÉ Daniël LAQUA/11574/13 33.71
6 VANDENWEGHE Dries ZCT/11165/13 35.63 6 KHALED DELLA RIVA Théo AQUABLA/012580/1133.98
7 FEYAERTS Jeroen TRUST/11210/13 36.72 7 VERHEYEN Stephen ZCT/11139/11 34.30
8 VOGELS Oscar ZORO/11182/13 37.94 8 ASSCHERICKX Sebastiaan KAZS/11185/11 34.66
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LAQUA Superprestige 2024 - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 23 - 24/11/2024

Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 5 van 15, 11:18 Serie 6 van 15, 11:19

1 LAPEIRRE Tieben LAQUA/11497/11 33.60 1 VERBRUGGEN Mats KAZS/11101/11 32.02
2 DEGRANDE Vic STA/11065/11 33.11 2 ROCKELÉ Lowie ZCT/11157/12 31.87
3 DE SMET Kobe STA/11061/13 32.72 3 WILLIQUET Niels SCWR/11073/11 31.45
4 BUCHET Romain AQUABLA/078842/1132.47 4 RUTSAERT Alexander STA/11051/10 31.14
5 VANDERLINDEN Roald LAQUA/11441/11 32.51 5 DE BRUYNE Briek STA/11063/11 31.42
6 DETOMBE Gaspard AQUABLA/012582/1232.86 6 TASSENOY Tom AQUABLA/078840/1331.59
7 SCHEPENS Toor ZCT/11149/12 33.58 7 AERTS Mads SCWR/11056/11 31.99
8 LI Yuze LAQUA/11405/10 33.66 8 SPADEA Mattia LAQUA/11461/11 32.44

Serie 7 van 15, 11:20 Serie 8 van 15, 11:21

1 KHEDIMALLAH Rayan ENW/008987/10 31.13 1 MAES Yoran TRUST/11156/08 29.29
2 VAN CRAEYNEST Bas ROSC/11271/12 30.96 2 MASAITIS Mantas SCWR/11082/10 28.90
3 VAN NOOTEN Vic LAQUA/11454/10 29.92 3 VOET Lars KAZS/11153/12 28.50
4 WOUTERS Hannes KAZS/11077/08 29.50 4 ARIJS Kyan HZA/11083/09 28.31
5 MANJON-GARCIA Aitor AQUABLA/012578/0929.75 5 WALDMAN Jonathan CNSW/014219/10 28.31
6 RATIU Matheo ZCT/11146/12 30.85 6 FRANÇOIS Tijs TZT/11063/08 28.76
7 STUMM Charles LAQUA/11399/10 30.99 7 WILLEM Arthur KAZS/11114/09 29.03
8 DIERICK Oscar LAQUA/11495/11 31.13 8 VANOLANDE Matthieu STZ/11071/06 29.45

Serie 9 van 15, 11:22 Serie 10 van 15, 11:23

1 LASCARACHE Christian SCR/014422/10 28.21 1 MEREMANS Mathys LAQUA/11407/10 27.75
2 PEERSMAN Niel ALZV/11078/07 28.12 2 CROMBEL Jean PERRON/007412/06 27.46
3 VANDEKERCKHOVE Jerome TZT/11115/10 28.08 3 MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 27.19
4 HOUSEN Korneel TZT/11091/09 27.94 4 DESMET Leendert TZT/31033/06 27.14
5 SPIRITUS Simon TRUST/11165/10 27.97 5 DECALUWÉ Georges ZCT/11097/09 27.18
6 ZOUHRI Amir LAQUA/11477/10 28.08 6 PELGRIMS Lowie ZCT/11073/08 27.25
7 BOBEV Boyan LAQUA/11400/10 28.18 7 ROBIJN Lucas TRUST/11090/08 27.47
8 DECLERCK Simon TZT/11088/09 28.28 8 BERLAMONT Daan LAQUA/11535/10 27.86

Serie 11 van 15, 11:24 Serie 12 van 15, 11:25

1 GENIN Alexandre SCR/014424/09 26.89 1 D'HOOGE Liam STA/11032/08 26.21
2 MACLEAR Gareth ZORO/11202/05 26.75 2 PARLEVLIET Zeno STA/11027/08 26.02
3 MERGEAY Noah TRUST/11078/08 26.43 3 CHRISTIAENS Stijn TZT/11060/06 25.93
4 EUGENE Felix ZORO/11114/07 26.34 4 DEPREZ Lukas TRUST/11059/06 25.65
5 GEENS Dré ZCT/11117/09 26.39 5 VAN HOOF Daan LAQUA/11168/05 25.76
6 GARRAUX Aloïs PERRON/012900/03 26.49 6 DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 25.93
7 VAN GRUNDERBEECK Bas ZCT/11110/09 26.79 7 VANDOOREN Art LAQUA/11345/08 26.14
8 PIRLET Wout TZT/11082/08 27.05 8 VAN BENEDEN Vigo KAZS/11105/07 26.23

Serie 13 van 15, 11:26 Serie 14 van 15, 11:27

1 CATRY Arne ZCT/11047/06 25.13 1 MORIAU Pierrick CNSW/008173/07 25.07
2 CLAEYS Arthur STA/11056/02 24.55 2 MATTHEUS Ibe TRUST/11045/05 24.45
3 VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/03 23.94 3 DE SWERDT Niels TRUST/11061/07 23.85
4 MEEUS Elias LAQUA/11667/03 23.15 4 FRANCKX Stan 23.00
5 LAVDANITI Zhulian Xhoi 23.73 5 MULKENS Bavo TRUST/11155/04 23.72
6 LAVIOLETTE Simon SCR/009141/08 24.37 6 GEUENS Lars LAQUA/11498/03 24.20
7 DECOSSAUX Valentin TRUST/31227/95 24.88 7 CIOMMO Alessander TRUST/11084/08 24.72
8 PAUWELS Sander TRUST/11058/07 25.56 8 VANDYCKE Lucas ROSC/11122/07 25.52

Serie 15 van 15, 11:28

1 DE SWERDT Mathias TRUST/11081/08 25.00
2 GRONDEL Charles 24.38
3 CLAERHOUT Bas TZT/11127/08 23.81
4 TODESCO Luca 26402 21.97
5 WAERNIERS Bere TZT/11117/08 23.29
6 HEBB Quinten ROSC/11358/05 24.14
7 DE SCHRYVER Noah 24.66
8 ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 25.43
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LAQUA Superprestige 2024 - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 23 - 24/11/2024

Programmanr. 11 Dames, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
23/11/2024 - 11:29 Startlijst

Serie 1 van 1, 11:29

1
2 BURSSENS Emma LAQUA/21490/11 23:30.83
3 PAIROUX Eloise PERRON/008998/0819:27.33
4 VANDERLINDEN Siri LAQUA/21540/09 16:46.85
5 DAVID Ryana PERRON/007973/0817:38.49
6 HARDACRE Juliette AQUABLA/088923/1119:42.00
7
8

Programmanr. 12 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
23/11/2024 - 11:53 Startlijst

Serie 1 van 4, 11:53 Serie 2 van 4, 11:58

1 1 PIETERS Kobe HZA/11093/12 3:06.80
2 VANOLANDE Vincent STZ/11079/08 NT 2 VRANCKX Boudewijn LAQUA/11449/11 2:42.21
3 DOBBELEIRE Niels STZ/11167/13 3:52.35 3 BOEHM Lennart CNSW/011656/10 2:37.07
4 DETRY BEKAERT Nathan TAN/013555/13 3:29.63 4 DEVOS Rhune ROSC/11319/09 2:31.67
5 DESMET Finn STZ/11173/13 3:40.15 5 ROOVERS Lucas KAZS/11085/09 2:34.95
6 DEVOS Mathis ROSC/11318/12 NT 6 VAN NOOTEN Vic LAQUA/11454/10 2:41.39
7 VANOLANDE Matthieu STZ/11071/06 NT 7 DUMON Ilan LAQUA/11452/11 2:47.39
8 8 VERBEEK Matts HZA/11098/12 3:13.92

Serie 3 van 4, 12:02 Serie 4 van 4, 12:05

1 JAENEN Per ENW/009872/11 2:28.93 1 SFAR Mehdi CNSW/013108/08 2:18.44
2 VAN GRUNDERBEECK Bas ZCT/11110/09 2:24.61 2 RAES Dries KAZS/11182/07 2:16.01
3 DECALUWÉ Georges ZCT/11097/09 2:22.10 3 VAN GENECHTEN Sander LAQUA/11460/03 2:06.53
4 LASCARACHE Christian SCR/014422/10 2:21.22 4 LAVIOLETTE Simon SCR/009141/08 2:05.98
5 GEENS Dré ZCT/11117/09 2:21.75 5 LAVDANITI Zhulian Xhoi 2:06.28
6 CHRISTIAENS Stijn TZT/11060/06 2:22.52 6 CATRY Arne ZCT/11047/06 2:09.88
7 CHAU Duarte ENW/010138/11 2:24.86 7 STERCKX Daan TRUST/11077/08 2:16.82
8 EVERSONAS Jonas CNSW/011059/10 2:29.27 8 CABO Esteban ENLN/007585/07 2:18.83

Programmanr. 13 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
23/11/2024 - 12:08 Startlijst

Serie 1 van 6, 12:08 Serie 2 van 6, 12:12

1 1 MENNILLI Nina TAN/011242/13 NT
2 2 LONCKE Jutta STA/21068/13 3:06.33
3 D'HOKER Lotte STZ/21179/11 NT 3 ABOUABDERRAHMANE Inès ENW/011360/12 3:00.44
4 AELEN Lin STZ/21126/10 NT 4 TECHEUR Shelsy STZ/21070/07 2:58.41
5 KENTAFI Dina STZ/21177/08 NT 5 LASCARACHE Alexandra SCR/014423/07 2:59.74
6 VANDERBEKEN Shaïna STZ/21160/11 NT 6 LEMBRECHTS Lara HZA/21102/13 3:03.57
7 7 BUYLE Geike STA/21078/13 NT
8 8 BERKEIN Alessia STA/21077/12 NT

Serie 3 van 6, 12:16 Serie 4 van 6, 12:20

1 TASSENOY Apolline AQUABLA/065991/112:49.38 1 DURY Elisabeth CNSW/012928/10 2:41.48
2 KINT Ruhne ALZV/21119/09 2:46.41 2 HARDACRE Juliette AQUABLA/088923/112:38.40
3 TEIRLINCK Louise LAQUA/21392/10 2:44.01 3 AKILYAN Leila CNSW/008884/05 2:35.33
4 MERTENS-GOOSSENS Milena SCR/009143/07 2:43.24 4 RESMINI Giulia SCR/012992/10 2:34.53
5 TOUQUET Eline SCWR/21061/12 2:43.74 5 PUT Amélie KAZS/21128/07 2:35.10
6 MANISE Naëlle AQUABLA/012575/122:45.20 6 DEWYN Chloé KAZS/21165/07 2:36.20
7 MASAITE Milda SCWR/21073/13 2:47.66 7 VAN CAUWENBERGE Catho ROSC/21278/10 2:40.88
8 HALL Sofia Siobhan SCR/013988/10 2:49.68 8 MERTENS-GOOSSENS M. SCR/010174/10 2:42.15
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LAQUA Superprestige 2024 - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 23 - 24/11/2024

Programmanr. 13, Dames, 200m rugslag

Serie 5 van 6, 12:23 Serie 6 van 6, 12:27

1 DERENNE Luna CNSW/012922/02 2:32.34 1 DEVILLÉ Hélene PERRON/007419/082:27.97
2 MARC Sarah SCR/013889/12 2:31.55 2 VANHAUWAERT Lotte 2:23.84
3 JENKINS Emma CNSW/008181/09 2:30.61 3 VACHAUDEZ Ella ENLN/008863/09 2:20.57
4 GANSEMANS Kessy SCWR/21074/10 2:29.01 4 GRIES Laure CNSW/008568/04 2:17.26
5 XENOU Virginia CNSW/011249/09 2:30.51 5 VAN SPEYBROECK Bo ZORO/21124/04 2:17.66
6 VASILESCU Ioana CNSW/008183/07 2:30.90 6 MARTELEUR Yelke ZCT/21034/06 2:21.27
7 DEPAEPE Elize ROSC/21236/11 2:31.60 7 WÉGRIA Elena ENW/010143/11 2:23.95
8 BOON Birte LAQUA/21230/07 2:33.17 8 GRAHAM Jil LAQUA/21654/06 2:28.00


